0

.. . .o N Ve
REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI KOMBETAR I BANESAVE BASHKIA KORCE
Nr. 954 Lprot, date JO 06 /2024 Nr. 3425 | prot, dats 0¥ 0% 2024
fo
(Selia: Rruga e Kavajés, ndértesa Nr.80, hyrja 1, (Selia: § )

kati 5 (ish shtépia botuese “Naim Frashéri” Tirang)

MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

MBI ZBATIMIN E PROGRAMIT PER NDERTIMIN E BANESAVE ME KOSTO TE
ULET NE BASHKINE KORCE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjin nr.22/2018
“Pér Strehimin Social” i ndryshuar, si dhe né pérputhje me Vendimin Nr.198 daté 4.05.1993 t&€
Késhillit t&¢ Ministrave “Pér krijimin e Entit Kombétar t&€ Banesave™ 1 ndryshuar:

Lidhet kjo marréveshje bashképunimi, ndérmjet paléve: .

- Enti Kombétar i Banesave, pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém, Z. Stefan Cipa;
dhe

- Bashkia e qytetit Kor¢é, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisg, Z.Sotiraq Filo.

Neni 1
Qéllimi i marréveshjes

1. Qéllimi i marréveshjes &shté té pércaktojé angazhimin e ndérsjellté t& Entit Kombétar té
Banesave dhe té Bashkisé Korgé, pér njé bashképunim dypalésh né funksion t&€ pércaktimit t&
fushave, masave dhe ményrave t& bashképunimit, si dhe t& sigurimit t& mbéshtetjes sé¢ nevojshme
institucionale népérmjet zbatimit t& legjislacionit t& fuqi me pikésynimin:
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